
 

   

 

1/3 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 119 

 

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o zajištění podpory CA service desk a nástrojů pro 
monitoring a dohled nad provozem systémů provozovaných SZR  
č. j.: (SZR-4170-10/Ř-2021) 

Číslo RFC SZR 1119 

Název RFC SZR SD - Zřízení testovacího polygonu SDM 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 112195 

Katalogový list  Objednávka 

Typ odstávky 0 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Z důvodu vypnutí staré infrastruktury informačního systému NIA  je nutné nastavit testovací 
prostředí pro SDM a přidružené systémy v SDI DC2. 

2. Zadání požadované změny 

Na základě požadavku zadavatele (SZR) bude nastaven testovací polygon pro Service Desk 
a jeho komponenty.  

Testovací polygon bude oddělen od produkčního prostředí (GCA) a bude hostovat vlastní 
infrastrukturní servery pod novou doménou tgca.szrcr.cz (Nový tenant TGCA). 

3. Popis zajištění realizace změny 

• Návrh architektury a příprava testovacího prostředí 
• Konfigurace aplikačních částí: 

o Reporting 
o Portál 
o Servicedesk 
o Katalog 
o IT PAM 

• Integrace všech systémových částí  
• Testování, troubleshooting. 

 

4. Odhad pracnosti 



 

   

 

2/3 

Poznámka: Článek 5.1.2 Smlouva o zajištění podpory CA service desk a nástrojů pro monitoring a dohled nad provozem systémů provozovaných SZR „Cena 
Služeb na objednávku“, Katalogový list SD10 „Úpravy a rozvoj IS (po vyčerpání objemu sjednaného pro Službu SD10 v rámci Průběžně poskytovaných 
služeb)“ – tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS SD dle 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. V rámci tohoto PnČ nebudou 
prováděny žádné rozvojové činnosti. 

 



 

   

 

3/3 

Celková cena – služby na objednávku:
115.500,- Kč bez DPH, tj. 139.755,- Kč s DPH. 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

 

Termín zajištění testovacího polygonu SDM: 15.12.2022 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2022. 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Ověření dostupnosti testovacího polygonu v SDI DC2. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Funkční testovací polygon pro SDM a přidružené systémy v SDI DC2 s totožnými funkcemi 
jako produkce (v míře dostupné z hlediska logiky a bezpečnosti). 

Aktualizovaná provozní dokumentace. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Ověření dostupnosti testovacího prostředí v SDI DC2. 

9. Požadavky na součinnosti 
Není potřeba. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Doplnění informace o provedených úpravách v příslušné dokumentaci. 
10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Služby definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou generovat 
další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 


